ELECTRIC ACTUATOR FLCR SERIES
电动执行器
滑台型
FLCR Series
CC-1648CS
 应用示例
在有限的空间内对不同尺寸的工件进行自定心。
可对应更大范围内的多点定位。

C O N T E N T S
产品简介 卷头
 规格、型号表示、外形尺寸图
·FLCR-16 2
·FLCR-20 4
·FLCR-25 6
 选型 8
 技术资料 9
    使用注意事项 16
选型检查表 20
型号 马达
规格
导程
（mm）
最大可搬送重量
（kg） 行程与最快速度（mm/s） 最大
按压力
（N）50mm 75mm 100mm 125mm 150mm 200mm
FLCℛ-16 □20
2 4 4 － 90
8 3 0.5 － 20
FLCℛ-20 □25
2 5.5 6 150
8 5 0.8 55
FLCℛ-25 □25L
2 11 8.5 210
6 11 3 90
水平 垂直
100mm/s 90
250300
300 200
75
150
100
300
100
1
型号表示方法
电动执行器　滑台型
FLCR-16
□20  步进马达
※1　控制器请通过《电动执行器（样本编号：CC-1444C）》进行选型。
※2　请参阅图1 。
※3 　中继电缆的外形尺寸图请参阅《电动执行器（样本编号：CC-1444C）》。
※4 　适用控制器仅可选择“ECMG/ECG-B”。
❶ ❸ ❹
FLCR 16 G 02 050
❹行程
050 50mm
075 75mm
100 100mm
125 125mm　※4
150 150mm　※4
❶规格
16
❽
S03LNC
❻ ❼❷
❷适用控制器 ※1
G ECMG/ECG-B
无符号 ECR
❸导程
02 2mm
08 8mm
❽中继电缆 ※3
N00 无
S01 固定电缆　1m
S03 固定电缆　3m
S05 固定电缆　5m
S10 固定电缆　10m
R01 可动电缆　1m
R03 可动电缆　3m
R05 可动电缆　5m
R10 可动电缆　10m
❼电缆伸出种类、方向 ※2
L 直接伸出左侧面
R 直接伸出右侧面
A 外壳伸出左侧面　※4
B 外壳伸出右侧面　※4
❻编码器
C 增量编码器
N
❺制动
N 无
B 有　※4
❺
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。

※　最小弯曲半径47mm。
3
型号表示方法
电动执行器　滑台型
FLCR-20
□25　步进马达
【DC48V时】　仅适用于ECℛ
【水平安装时】 【垂直安装时】
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
※1 　控制器请通过《电动执行器（样本编号：CC-1444C）》进行选型。
※2　请参阅图1。
※3 　中继电缆的外形尺寸图请参阅《电动执行器（样本编号：CC-1444C）》。
※4 　适用控制器仅可选择“ECMG/ECG-B”。
❶ ❸ ❹
FLCR 20 G 02 050
❹行程
050 700mm
075 75mm
100 100mm
125 125mm　※4
150 150mm　※4
200 200mm　※4
❶规格
20
❽
S03LNC
❻ ❼❷
❷适用控制器 ※1
G ECMG/ECG-B
无符号 ECR
❸导程
02 2mm
08 8mm
❼电缆伸出种类、方向 ※2
L 直接伸出左侧面
R 直接伸出右侧面
A 外壳伸出左侧面　※4
B 外壳伸出右侧面　※4
❻编码器
C 增量编码器
N
❺制动
N 无
B 有　※4
❺
❽中继电缆 ※3
N00 无
S01 固定电缆　1m
S03 固定电缆　3m
S05 固定电缆　5m
S10 固定电缆　10m
R01 可动电缆　1m
R03 可动电缆　3m
R05 可动电缆　5m
R10 可动电缆　10m
规格
适用控制器 ECMG、ECG-B、ECR

※　最小弯曲半径47mm。
5
型号表示方法
电动执行器　滑台型
FLCR-25
□25L　步进马达
【DC48V时】　仅适用于ECℛ
【水平安装时】 【垂直安装时】
关于型号的适用详情，请参阅本公司网站。
※1 　控制器请通过《电动执行器（样本编号：CC-1444C）》进行选型。
※2　请参阅图1。
※3 　中继电缆的外形尺寸图请参阅《电动执行器（样本编号：CC-1444C）》。
※4 　适用控制器仅可选择“ECMG/ECG-B”。
❶ ❸ ❹
FLCR 25 G 02 050
❹行程
050 700mm
075 75mm
100 100mm
125 125mm　※4
150 150mm　※4
200 200mm　※4
❶规格
25
❽
S03LNC
❻ ❼❷
❷适用控制器 ※1
G ECMG/ECG-B
无符号 ECR
❸导程
02 2mm
06 6mm
❼电缆伸出种类、方向 ※2
L 直接伸出左侧面
R 直接伸出右侧面
A 外壳伸出左侧面　※4
B 外壳伸出右侧面　※4
❻编码器
C 增量编码器
N
❺制动
N 无
B 有　※4
❺
❽中继电缆 ※3
N00 无
S01 固定电缆　1m
S03 固定电缆　3m
S05 固定电缆　5m
S10 固定电缆　10m
R01 可动电缆　1m
R03 可动电缆　3m
R05 可动电缆　5m
R10 可动电缆　10m
规格
适用控制器 ECMG、ECG-B、ECR